

## **Yalova Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdan suretlerini, özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet dosya ve yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 6 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, ilgili temel alan puanlama tablosunu, nüfus cüzdan suretlerini, yabancı dil sınavı başarı belgelerini kapsayan bir adet dosya ve bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna yüksek lisans/sanatta yeterlilik, doktora ve Yabancı Dil belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı sureti, 1 adet fotoğrafını, ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet dosya ve bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini, bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not :

1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.

2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

4-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.

6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerinde" belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

7-Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına <https://personel.yalova.edu.tr/Page/Icerik/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.

8-Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9-Tüm adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11-İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12-Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜN VANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku ABD	Profesör	1	1	Uluslararası hukuk ve deniz hukuku alanında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel hukuk alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Bankaların hukuki sorumlulukları ve akreditif alanında çalışmalar yapmış olmak. Yüksek öğretim kurumlarında lisans düzeyinde en az bir dönem ders vermiş olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. özel hukuk anabilim dalında doktora yapmış olmak. Karayolları motorlu araçlar zorunlu mali zorunluluk sigortası, kambiyo senetleri ve işletme rehni alanlarında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Deniz Hukuku ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Deniz ticaret hukuku alanında doktora yapmış olmak. Deniz ticaret hukuku ve sigorta hukuku alanında Yüksek öğretim kurumunda en az bir dönem ders vermiş olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuk	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku ABD.	Doçent	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Doçentliğini Ceza ve Ceza Muhakemesi hukuku alanından almış olmak. Ekonomi ceza hukuku, Maddi ceza hukuku ve ceza usul hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl lisans ve yüksek lisans ders verme tecrübesine sahip olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuk	Hukuk Tarihi ABD.	Doçent	3	1	Doçentliğini Hukuk Tarihi alanında almış olmak. Osmanlının adalet sistemini, mahkemelerin işleyişini ve sosyal yapıyı arşiv belgeleri ışığında işlemiş olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuk	İnsan Hakları ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Avukatlık, Baro ve savunma hukukuyla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği ABD.	Doçent	2	1	Makine Mühendisliği Lisans mezunu olup, Makine Mühendisliği alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Doçentliğini makine mühendisliği temel alanında almış olmak. Makine teorisi ve dinamiği alanında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	Elektrik Elektronik mühendisliği mezunu olmak. Elektrik mühendisliği dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yenilenebilir enerji, hibrit enerji sistemleri ve optimizasyon konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği ABD.	Doçent	2	1	Endüstri mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Endüstri mühendisliği alanında yüksek lisans yapmış olmak. Doçentliğini yönetim bilişim sistemleri alanında almış olmak. İş analitiği ve sosyal medya analitiği alanında yayınları olmak.

Mühendislik Fakültesi	Polimer Mühendisliği	Polimer Malzeme Mühendisliği ABD.	Doçent	2	1	Lif ve polimer bilimi alanında doktora yapmış ve Doçentliğini Tekstil Mühendisliği alanından almış olmak. Polimer nanokompozitlerin enerji depolama ve sensor özellikleri konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Polimer Mühendisliği	Polimer Malzeme Mühendisliği ABD.	Doçent	2	1	Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak, Plastiklerin kalıplanması konusunda çalışmaları bulunmak, Yükseköğretim kurumlarında lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
Mühendislik Fakültesi	Polimer Mühendisliği	Polimer Malzeme Mühendisliği ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Polimer Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Kauçukların özelliklerinin farklı nanodolgularla geliştirilmesi ve fotopolimerizasyon konularında çalışmaları bulunmak. Yüksek Öğretim Kurumlarında lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
Mühendislik Fakültesi	Ulaştırma Mühendisliği	Ulaştırma Mühendisliği ABD.	Doçent	2	1	Yapı ve Deprem Mühendisliği konularında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Çelik ve Kompozit Yapılar alanlarında çalışmaları olmak, Deprem izolasyonu ve/veya deprem enerjisini sönmüleme sistemleri konusunda tasarım, modelleme, yapısal analiz ve deneysel çalışmaları olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Nöroloji Fizyoterapistliği Programı yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Nörolojik rehabilitasyonda teknolojinin kullanımı ve ikili görev konularında çalışmaları olmak. En az 5 yıl yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesi olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Grafik Tasarımı	Grafik Tasarımı ASD.	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Grafik tasarımı bölümü lisans mezunu olup, grafik tasarımı alanında yüksek lisans ve doktora/ sanatta yeterliliğini yapmış olmak. Tipografi ve masaüstü yayıncılık alanlarında çalışmaları olmak ve bu alanda ders vermiş olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık ASD.	Doçent	3	1	İç mimarlık Bölümü lisans mezunu olup, iç mimarlık alanında yüksek lisans veya sanatta yeterliliğini yapmış olmak. Doçentliğini iç mimarlık alanında almış olmak. Mimarlık ve grafik tasarım ilişkisi, müze tasarımı, yeniden işlevlendirme alanında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antreman Bilimleri ABD.	Doçent	3	1	Doçentliğini spor bilimleri alanında almış olmak. Sporcularda metabolik güç ve hız temelli direnç antrenmanı konuları ile öğrencilerin dijital bağımlılıkları konusunda çalışma yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Spor Yönetimi Bilimleri Programı'nda doktora yapmış olmak. Spor endüstrisinde yapay zeka ile spor gönüllülüğü konularında çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Endüstri İlişkileri ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ana bilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Mülteciler, Engelliler ve Yaşlılar üzerine çalışmaları olmak. Lisans düzeyinde en az 2 yıl ders vermiş olmak.

Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Endüstri İlişkileri ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde Yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Mesleki tükenmişlik ve iş yaşam dengesi üzerine çalışmaları olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe Finansman ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İşletme bölümü lisans mezunu olmak, Muhasebe ve finansman alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Çevresel maliyet alanında çalışmış olmak. En az 3 yıl Yükseköğretim kurumlarında Lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe Finansman ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İşletme alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Kâr amacı gütmeyen kuruluşlarda şeffaflık alanında çalışmaları olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Örgütsel Davranış ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İşletme lisans mezunu olmak, İşletme anabilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, iş-yaşam dengesi, girişimcilik ve çalışma yaşamı kalitesi alanında çalışma yapmış olmak, İngilizce yabancı dilde ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler ABD.	Profesör	1	1	Doçentliğini Yönetim Bilişim Sistemleri alanında almış olmak, sosyal medya ve e-ticaret üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olmak. Uluslararası ozon rejimi konusunda çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Ticaret ve Finansman ABD.	Profesör	1	1	Doçentliğini finans alanında almış olmak, uluslararası finansal piyasalar ve doğrudan yabancı yatırımlar üzerine çalışmaları bulunmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Ticaret ve Finansman ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Matematik alanında doktora yapmış olmak, sayısal yöntemler ve makine öğrenmesi konusunda çalışmaları olmak.
Yalova Meslek Yüksekokulu	Malzeme ve Malzeme Teknolojileri	Polimer Teknolojisi Programı	Doçent	3	1	Doçentliğini kimya alanında almış olmak, Emülsiyon ve Süspansiyon Polimerleri Konusunda Çalışmaları Bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 10 yıl ders vermiş olmak.